
      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Označ. A K T I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Brutto Korekce Netto

Minulé období

Netto

AKTIVA CELKEM A.+B.+C.+D. 001

 C. Oběžná aktiva C.I.+C.II.+C.III.+C.IV. 037

 C.II. Pohledávky C.II.1+C.II.2.+C.II.3. 046

 C.II.1. Dlouhodobé pohledávky C.II.1.1.+...+C.II.1.x. 047

 C.II.1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba účty 351AÚ, (-)391AÚ 049

 C.II.2. Krátkodobé pohledávky C.II.2.1.+...+C.II.2.x. 057

 C.II.2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba účty 351AÚ, (-)391AÚ 059

 C.II.2.4. Pohledávky - ostatní C.II.2.4.1.+...+C.II.2.4.6. 061

 C.II.2.4.6.Jiné pohledávky účty 335, 371, 373, 374, 375, 376, 378, (-)391AÚ 067

 C.IV. Peněžní prostředky C.IV.1+...+C.IV.x. 075

 C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně účty   211, 213, 261 076

 C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech účty  221, 261 077

 D. Časové rozlišení aktiv D.1+...+D.x. 078

 D.1. Náklady příštích období účty  381 079

. .3 0 0 6 2 0 2 0

v tisících Kč

0 8 6 1 9 6 2 0

HELSKE SUSTAINED HPC
a.s.

28. října 3346/91
Ostrava
702 00

12 880 12 880 2 015
12 880 12 880 2 013
12 841 12 841 2 005
12 687 12 687
12 687 12 687

154 154 2 005
153 153 2 004

1 1 1
1 1 1

39 39 8
7 7 6

32 32 2
2
2

otisk podacího razítka

ROZVAHA



Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. P A S I V A
číslo
řádku

Běžné účetní období

Netto

Minulé období

Netto

PASIVA CELKEM A.+B.+C.+D. 001

 A. Vlastní kapitál A.I.+A.II.+A.III.+A.IV.+A.V.+A.VI. 002

 A.I. Základní kapitál A.I.1.+...+A.I.x. 003

 A.I.1. Základní kapitál účty 411 nebo 491 004

 A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) A.IV.1.+...+A.IV.x. 018

 A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) účty 428, 429 019

 A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) Aktiva - A.1.-A.II.-A.III.-A.IV -B.-C.-D.-A.VI 021

 B.+C. Cizí zdroje B.+C. 023

 B. Rezervy B.1.+...+B.x. 024

 B.4. Ostatní rezervy účty 459 028

 C. Závazky C.I.+C.II.+C.III. 029

 C.I. Dlouhodobé závazky C.I.1.+...+C.I.x. 030

 C.I.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba účty 471 038

 C.I.9. Závazky - ostatní C.I.9.1.+...+C.I.9.3. 041

 C.I.9.3. Jiné závazky účty 372, 373, 377, 379, 474, 479 044

 C.II. Krátkodobé závazky C.II.1.+...+C.II.x. 045

 C.II.4. Závazky z obchodních vztahů účty 321, 325 051

 C.II.6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba účty 361 053

 C.II.8. Závazky ostatní C.II.8.1.+...+C.II.8.7. 055

 C.II.8.3. Závazky k zaměstnancům účty 331, 333 058

 C.II.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění účty 336 059

 C.II.8.5. Stát - daňové závazky a dotace účty 341, 342, 343, 345, 346, 347 060

19.11.2020

akciová společnost

12 880 2 015
1 525 1 971
2 000 2 000
2 000 2 000

-29
-29

-446 -29
11 355 44

40
40

11 355 4
11 151

51
11 100
11 100

204 4
166 2

2
36 2
22
12

2 2

LIBOR STYBR

alarp
New Stamp



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo
řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 A. Výkonová spotřeba A.1.+...+A.x. 003

 A.2.      Spotřeba materiálu a energie účty 501, 502, 503 005

 A.3.      Služby účty 511, 512, 513, 518 006

 D. Osobní náklady D.1.+...+D.x. 009

 D.1.      Mzdové náklady účty 521, 522, 523 010

 D.2.      Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady D.2.1.+D.2.2. 011

 D.2.1.        Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění účty 524, 525, 526 012

 D.2.2.        Ostatní náklady

 F. Ostatní provozní náklady F.1.+...+F.x. 024

 F.3.      Daně a poplatky účty 531, 532, 538 027

 F.4.      Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období účty 552, 554, 555 028

  * * Provozní výsledek hospodaření (+/-) I.+I.x.+II.+II.x.+III.-A.-B.-C.-D.-E.-F. 030

 VI. Výnosové úroky a podobné výnosy VI.1.+...+VI.x. 039

 VI.1.      Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba účty 662, 665 040

 J. Nákladové úroky a podobné náklady J.1.+...+J.x. 043

 J.1.      Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba účty 562 044

 J.2.      Ostatní nákladové úroky a podobné náklady účty 562 045

 VII. Ostatní finanční výnosy účty 661, 663, 664, 666, 667, 668, 669, 698 046

 K. Ostatní finanční náklady účty 561, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 598 047

  * Finanční výsledek hospodaření (+/-) IV.+V.+VI.+VII.-G.-H.-I.-J.-K. 048

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) * 049

 L. Daň z příjmů L.1.+...+L.x. 050

 L.1.      Daň z příjmů splatná účty 591, 593, 595, 599 051

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) ** - L. 053

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) ** - M. 055

  * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.  I.+II.+III.+IV.+V.+VI.+VII. 056

. .3 0 0 6 2 0 2 0

1.1.2020 30.6.2020

v tisících Kč

0 8 6 1 9 6 2 0

HELSKE SUSTAINED HPC
a.s.

28. října 3346/91
Ostrava
702 00

19.11.2020

akciová společnost

357
10

347
222
162

60
55

5
-31

9
-40

-548
129
129

22
5

17
1
6

102
-446

-446
-446
130

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

účty 527, 528 013

LIBOR STYBR

alarp
New Stamp



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sestaveno dne: Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou nebo statutárního orgánu účetní jednotky, poznámka:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět podnikání:

Pozn.:

Označ.
PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH

(CASH-FLOW)
číslo
řádku

Skutečnost v účetním období

sledovaném minulém

 P. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku úč. období 001

 Z. Účetní zisk nebo ztráta před zdaněním 002

 A.1. Úpravy o nepeněžní operace A.1.1.+...+A.1.6. 003

 A.1.2. Změna stavu opravných položek, změna stavu rezerv 005

 A.1.5.
Vyúčtované nákladové úroky (s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodobého
majetku) (+)
Vyúčtované výnosové úroky (-)

008

 A*
Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami pracovního kapitálu
 (Z + A.1.) Z + A.1. 010

 A.2. Změna stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu A.2.1.+...+A.2.4. 011

 A.2.1.
Změna stavu pohledávek z  provozní činnosti (+/-), aktivních účtů časového
rozlišení a dohadných účtů aktivních

012

 A.2.2.
Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti (+/-), pasivních účtů
časového rozlišení a dlouhodobých účtů pasivních

013

 A** Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním (A*+ A.2.) A*+ A.2. 016

 A.3.
Vyplacené úroky s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodobého
majetku(-)

017

 A.5.
Zaplacená daň z příjmů a za doměrky daně
za minulá období (-)

019

 A*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti (A**+ A.3.+ A.4.+ A.5.+ A.7.) A**+ A.3.+ A.4.+ A.5.+ A.7. 022

 F. Čisté zvýšení, resp. snížení peněžních prostředků  (A***+ B***+ C***) A***+ B***+ C*** 036

 R. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci období (P+F) P+F 037

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)

. .3 0 0 6 2 0 2 0

1.1.2020 30.6.2020

v tisících Kč

0 8 6 1 9 6 2 0

HELSKE SUSTAINED HPC
a.s.

28. října 3346/91
Ostrava
702 00

19.11.2020

akciová společnost

8

-446

-147

-40

-107

-593

643

-10 709

11 352

50

-17

-2

31

31

39

otisk podacího razítka

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH

LIBOR STYBR

alarp
New Stamp



HELSKE SUSTAINED HPC a.s.
28. října 3346/91
702 00 Ostrava
Česká republika
08619620

Právní forma: Akciová společnost
Obchodování s cennými papíry
30.6.2020, za období 1.1. až 30.6.2020
23.11.2020

rok 2020 rok 2019

1 0

Účetní jednotka plně aplikuje obecné účetní zásady a metody.

Informace o obecných účetních zásadách, účetních metodách a odchylkách od těchto metod

Účetnictví je vedeno v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění,
vyhlášky č. 500/2002 Sb. a Českými účetními standardy pro podnikatele v platném znění.

Informace o aplikaci obecných účetních zásad a účetních metodách

Zaměstnanci společnosti

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců

Rozvahový den, účetní období:
Okamžik sestavení účetní závěrky:

V roce 2020 nebyly provedeny žádné významné změny v zápisu do obchodního rejstříku.

Příloha v účetní závěrce k 30.06.2020

V příloze jsou uvedeny pouze významné informace pro posouzení finanční a majetkové situace účetní jednotky z
hlediska externích uživatelů.
Pokud není uvedeno jinak, jsou veškeré finanční údaje uvedeny v tisících Kč, dále jen TCZK. Údaje v EUR byly
přepočteny kurzem 26,740 CZK/EUR

Obchodní firma:
Sídlo:

Identifikační číslo:
Zápis do veřejného rejstříku:

Předmět podnikání:

21. října 2019  v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp.
zn. B. 11155

Stránka 1 z 7
HELSKE SUSTAINED HPC a.s.
Příloha v účetní závěrce k 30.06.2020



c) Splatná a odložená daň

Daň z příjmů za dané období se skládá ze splatné daně a ze změny stavu v odložené dani.

Splatná daň zahrnuje odhad daně vypočtený z daňového základu s použitím daňové sazby platné v první
den účetního období a veškeré doměrky a vratky za minulá období.

V případě, že  sestavení účetní závěrky předchází konečnému výpočtu daně z příjmů, společnost vytváří
rezervu na daň z příjmů.

b) Způsoby odepisování

Účetní odpisy stanoveny dle předpokládané doby použitelnosti, tato je stanovena odborným odhadem.

3) Ocenění majetkové účasti představující účast v ovládané osobě nebo osobě pod podstatným vlivem

Účetní jednotka oceňuje všechny podíly, které přestavují podstatný nebo rozhodující vliv při jejich
nákupu pořizovací cenou, k rozvahovému dni je provedena změna jejich ocenění metodou ekvivalence
ve prospěch nebo na vrub vlastního kapitálu.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 000 Kč je vykazován v rozvaze a je po zařazení do užívání
odpisován dle odpisového plánu.

2) Ocenění nehmotného dlouhodobého majetku

Dlouhodobý nehmotný majetek účetní jednotka eviduje na účtech dlouhodobého majetku od částky
60 000 Kč včetně.
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek do 60 000 Kč je účtován přímo na účet nákladů.

Ekvivalencí se rozumí pořizovací cena účasti upravená na hodnotu odpovídající míře účasti společnosti
na vlastním kapitálu.

1) Ocenění hmotného dlouhodobého majetku

Hmotný dlouhodobý majetek je  oceňován historickou pořizovací cenou.

Dlouhodobý hmotný majetek účetní jednotka eviduje na účtech dlouhodobého majetku od částky 40 000
Kč včetně a je po zařazení do užívání oddpisován dle odpisového plánu.

a) Způsoby oceňování

Stránka 2 z 7
HELSKE SUSTAINED HPC a.s.
Příloha v účetní závěrce k 30.06.2020



d) Použití odhadů

e) Časové rozlišení

Sestavení účetní závěrky vyžaduje, aby vedení společnosti použilo odhady a předpoklady, které mají vliv
na hodnoty majetku a závazků k datu sestavení účetní závěrky a na vykazovanou výši výnosů a nákladů za
sledované období. Vedení společnosti stanovilo tyto odhady na základě všech jemu dostupných
relevantních informací.

Společnost vykazuje časové rozlišení aktiv a pasiv nadále v části časového rozlišení aktiv (D) a časového
rozlišení pasiv (D).

Stránka 3 z 7
HELSKE SUSTAINED HPC a.s.
Příloha v účetní závěrce k 30.06.2020



C. II. 1.3. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba změna v %

Hodnota dle rozvahy 12 687 -
Předchozí rok 0

Jde o pohledávky za společností HELSKE SUSTAINED a.s. - jistina.

C. II. 2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba změna v %

Hodnota dle rozvahy 153 -92,37%
Předchozí rok 2 004

Jde o pohledávky za společností HELSKE SUSTAINED a.s. - nezaplacené úroky.

C. II. 2.4.6. Jiné pohledávky změna v %

Hodnota dle rozvahy 1 0,00%
Předchozí rok 1

C.IV. 1. Peněžní prostředky v pokladně změna v %

Hodnota dle rozvahy 7 16,67%
Předchozí rok 6

C.IV. 2. Peněžní prostředky na účtech změna v %

Hodnota dle rozvahy 32 1500,00%
Předchozí rok 2

D. 1. Náklady příštích období změna v %
Hodnota dle rozvahy 0 -100,00%
Předchozí rok 2

Doplňující informace k významným položkám aktiv a pasiv, výkazu zisku a ztráty

Aktiva

Stránka 4 z 7
HELSKE SUSTAINED HPC a.s.
Příloha v účetní závěrce k 30.06.2020



změna v %

Hodnota dle rozvahy 0 -100,00%
Předchozí rok 40

Stav k Tvorba Čerpání Stav

1.1.20 2020 2020 30.6.20

2020 20 0 20 0
2019 0 20 0 20
2020 20 0 20 0
2019 0 20 0 20
2020 40 0 40 0
2019 0 40 0 40

C. I. 6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba změna v %

Hodnota dle rozvahy 51 -
Předchozí rok 0

Jde o závazky vůči společnosti HELSKE SUSTAINED a.s. - jistina.

C. I. 9.3. Jiné závazky změna v %

Hodnota dle rozvahy 11 100 -
Předchozí rok 0

Jde o závazky vůči vkladatelům.

C. II. 4. Krátkodobé závazky z obchodních vztahů změna v %

Hodnota dle rozvahy 166 8200,00%
Předchozí rok 2

C. II. 6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba změna v %

Hodnota dle rozvahy 2 -
Předchozí rok 0

Jde o závazky vůči společnosti HELSKE SUSTAINED a.s. - nezaplacené úroky.

Pasiva

B. 4. Ostatní rezervy

Rezerva na účetnictví, závěrku a DPPO
2019

Rezerva na audit 2019

celkem

Stránka 5 z 7
HELSKE SUSTAINED HPC a.s.
Příloha v účetní závěrce k 30.06.2020



A.3. Služby změna v %

Běžný rok 347 2569,23%
Předchozí rok 13

Z toho 2020 2019
Telefon 13 0

Nájemné 8 2

Audit 24 8

Účetnictví 247 0

Ostatní 55 3

Celkem 347 13

F. 4. Rezervy změna v %

Běžný rok -40 -200,00%
Předchozí rok 40

VI. 1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná a ovládající osoba změna v %

Běžný rok 129 377,78%
Předchozí rok 27

J. 1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná a ovládající osoba změna v %

Běžný rok 5 -
Předchozí rok 0

Výkaz zisku a ztráty

Stránka 6 z 7
HELSKE SUSTAINED HPC a.s.
Příloha v účetní závěrce k 30.06.2020



Okamžik sestavení účetní závěrky: 23.11.2020

Sestavil: BDO Czech Republic s.r.o.

…………………………..
Jana Kasková

Libor Stybr, člen představenstva

Mezi datem, ke kterému byla vyhotovena účetní závěrka společnosti a datem účetní závěrky, nedošlo k žádným
významným skutečnostem neuvedeným v příloze k této účetní závěrce.

Podpis statutárního orgánu účetní jednotky:                         …………………………..

Ostatní důležité informace

1.Události mezi rozvahovým dnem a dnem vyhotovení účetní závěrky

Doplňující informace z podrozvahových účtů a informace, které nejsou vykázány v rozvaze

Stránka 7 z 7
HELSKE SUSTAINED HPC a.s.
Příloha v účetní závěrce k 30.06.2020




